
HJ .AVNÍ MĚSTO PRAHA 
M ^GISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Oi bor služeb

OBJE 3NÁVKA íces KUM/01/01/001447/2017/279
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V s)uladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávk / zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat rfcdmčt plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní ot měnu.

i Datum vy >tavení: číslo VZ (,kofUrolnUsyslémnvé)’.12. 01.2021

Z+M Partner, spol. s r.o.Dodavatel:Hlavní město Praha 
zastoupené| 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Objedná cl:

Valchařská 3261/17
702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava

sídlo:sídlo:

26843935 DIČ: CZ26843935IČO:00064581 DIČ: CZ00064581IČO:
kontaktníkontaktní 

osoba: 
tel. spojet í: 
fax: 
e-mail:

osoba: 
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název za tázky: Kancelářské potřeby/papír A4/80g- náhradní plněni

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základč uzavřené smlouvy č. KlJM/01/01/001447/2017 
kancelářský papír A4/80g pro DSC 

BCV), SLU
- Bohdalec), DSC 

, UCT OCPi, SLU
):

- 1 255 balení xerografického papíru - viz výše

Místo dodání: rozvoz na odbory

)ředmět plnění bez DPH:Cena za
(cena je nu ximálnl a nepřekroČitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavateli vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni)

60 240,00 Kě

iřcdmět plnění celkem s DPH:
účtována podle platných právních předpisů)

Cena za 
(DPH bude
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín dnění: ihned
Místo pí lění: Odbory MHMP

72 891,00 Kč

režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Pro účel; 
hodnoty.

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základč vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vvstí vený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané^ 

hodn rty a náležitosti podle § 435 olšanského zákoníku.
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3. Vyslat ený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a termín plnění včetnč 
rozpis i položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktur • apod.).

4. V přij adč, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklat (fakturu) vrátit Dodavateli k opravfi/doplněnL V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhftta s platnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/fnktury objednateli.

Další podn Inky:
1. Smluv íí strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. nby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv
pfedmfetu. Číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluv ní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podm lek.

3. Smluv ni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákoi o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Tato c bjednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato t bjednávka může být měněna nebo zrušena pouze pisemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatl y, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Doda> atol je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů o e dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích,

Smluvní si nkce:
1. Při pr >dleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokut i ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započ itý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodá' atel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

1 2 *01- 2021V Praze dr c:

Za Objcd atole:

ředitelka odporu ylužeb

Dodavatel: kceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhra

V Praze di e:

Za Dodav itele:
jméno
funkce
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